
 

 

Rua 13 de Maio, nº. 10 - Jardim Pompéia – Indaiatuba – SP 

Telefone: (19) 3835.2843 - E-mail: social.cmas@indaiatuba.sp.gov.br 
CEP:13330-120 

 

 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
     Vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Indaiatuba/SP 

Criado pela Lei nº 3.366, de 31/10/1996 

            
 Resolução CMAS nº 11, de 20 de agosto de 2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE INDAIATUBA – CMAS, 

em Reunião Ordinária realizada no dia 19 de agosto de 2019 e registrada em Ata de nº 359, 

no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 

Aprovar o Plano de Ação para Co-Financiamento do Governo Federal - Sistema 

Único da Assistência Social - Ano 2019, apresentado pela Secretaria Municipal de 

Assistência Social. 

 
 
 

Indaiatuba, 20 de agosto de 2019. 
 
 

 
 
 
 
 
 

SANDRA MARIA DE MORAIS 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

 

 
 

 
Dispõe sobre a aprovação do Plano de 

Ação 2019. 

 

 

 

mailto:social.cmas@indaiatuba.sp.gov.br



